documentación a que se refiere dicho artículo  de la LCSP,  siendo, en este caso, el  

licitador  clasificado  en  tercer  lugar,  por  el  precio unitario expresado  en  su  oferta  y  un  

importe total  estimado de por el precio unitario expresado en su  oferta y  por un importe  

total estimado de CIENTO  ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS  

(111.744,00€) IVA no incluido”.  

Frente  a  esta  resolución,  interpone la  mercantil  SP  CONSULTORÍA  INTEGRADA,  S.L.,  el  

presente recurso especial en materia  de contratación.   

Cuarto.  En  la  tramitación de es te r ecurso, se han observado todos los  trámites legal y